SC	12	Har	din	cer	ode	01	r
36	70	F F G		ger	oue	e.v	۱.

Bad	Harzburg.	d.	

38667 Bad Harzburg

EINTRITTSERKLÄRUNG

Ich erkläre hiermit meinen Eintritt in den Sport Club 1918 e.V. Harlingerode als

	ves/passives Mitglied	3304 (FC) 41 +78-UF (F) 45 (F) 46 (F) 47 (F)
Der von mir zu entrichtende Mitglied		
halbjährlich durch Bankeinzug von me	einem angegebenen Konto	abgebucht.
Name	Wohnort	
Geb. am	Straße	
Tel Email:		
		(Unterschrift)
Nachfolgende Erklärung für den Bankeinzug dem neuen SEPA-Lastschriftvorschriften volls	ständig angegeben werden müss	
SC 18 HARLINGERODE E.V., 38667 I		
Gläubiger-Identifikationsnummer DE 4 Erteilung einer Einzugsermächtigung un		ates- Mandatsreferenz 5/3///5
Ertellung einer Einzugsermachtigung un	o emes sera-casiscimitmano	ates- Mandats/E/E/E/IZ 343445
1. Einzugsermächtigung		polyanosia norano-passaniatawa azana
Ich ermächtige den SC 18 Harlingerode		
zahlungen bei Fälligkeit durch Lastschrift	von meinem Konto einzuzier	ien.
Kontonummer Bankleit	Zanibank	mstitut
Lastschriftmandat	1800 1000	
Ich ermächtige den SC 18 Harlingerode e	.V. von meinem Konto den V	ereinsbeitrag mittels Lastschrift
einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kre		
Konto gezogene Lastschrift einzulösen.		
Hinweis: Ich kann innerhalb acht Woche	n, beginnend mit dem Belasti	ungsdatum, die Erstattung des
belsteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die	mit mainam Kraditinetitut var	einharten Redingungen
Betrages verlangen. Es geiten dabei die	mit memem kreditiistitut vei	embarten bedingungen.
Vorname und Nachname des Kontoinha	abers	
Straße und Hausnummer		
Postfach und Wohnort		
Postrach und Wolmort		
IBAN		
D E		
BIC (8 oder 11 Stellen)		
		Datum
Ort		Datum
Unternterschrift		
Onterinterschifft		

VOT dem ersten Einzug einer SEPA-Basis-Lastschrift wird mich der SC 18 Harlingerode e.V. über den Einzug in dieser Verfahrensart unterrichten.